E
E

E
N
E
N

a
 e
e
n

ES
 B
UA
 T
E
A
A
 S
S
S
A

a5
A

SA
A
ES

c
pda

ar
e
 a
A
 =

 CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃONº — /2021 Sentnnntada anlhorl
OISCONAdo SO0 N R$R8 v

i ss aa fooga

Excelentissimo Senhor;

Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO COLETOR GRANDE PARA DEPOSITAR RECICLADOS EM FRENTE AO

CAMAR.

Justificativa: Devido ao grande volume de reciclados depositados no local, e para

evitar que o vento espalhe todo o material, se faz necessário coletor nas dependências do

local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de Setembro, de 2021.

1